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10436.13 Ammann Hugo, Gwatt (Thun) hugo.ammann@gmx.net

11494.13 Berwert Markus, Lungern m.berwert@bluewin.ch berwert.markus@football.ch

13276.13 Blatter Kathrin, Meiringen ka_blatter@bluewin.ch

10327.13 Blatter Werner, Oberried am Brienzersee wernerblatter154@gmail.com

13554.13 Blum Gerhard, Uttigen blum.g@gmx.ch

16979.13 Borter Daniel, Ringgenberg BE spaceball@bluewin.ch

10329.13 Boss Markus, Diemtigen frey.rhbz@bluewin.ch

10895.13 Boss-Frey Rosmarie, Diemtigen frey.rhbz@bluewin.ch

10419.13 Dänzer Hans, Uttigen kegler.hans@bluewin.ch

10381.13 Eschler Niklaus, Zweisimmen n.eschler@sunrise.ch

10335.13 Fehlhauer Manuela, Weissenburg mfehlhauer@hotmail.com

11485.13 Frey Marcel, Gsteigwiler raedibudi@gmail.com

10340.13 Gafner Alfred, Unterseen info@liga-moebel.ch

10342.13 Gammenthaler Thomas, Gurzelen gammenthalerthomas@gmail.com

13166.13 Gerber Cornelia, Bern c.gerber120805@bluewin.ch

10344.13 Gerber Fritz, Bern fritz.gerber22@bluewin.ch

14698.13 Göschel Bernd, Goldswil b. Interlaken b.goeschel42@gmail.com steiner_vr@yahoo.de

17791.13 Grepper Adrian, Aarwangen adrian.grepper@outlook.com

10417.13 Haldi Bernhard, Schönried bsj.haldi@bluewin.ch

11504.13 Halter Beat, Lungern halters-dorfladen@bluewin.ch

10378.13 Hauswirth-Fahrni Ernst, Zweisimmen fam.e.hauswirth@bluewin.ch

10353.13 Hehlen Walter, Zweisimmen walter@hehlen-schuhe.ch

10364.13 Heiniger Alfred, Wilderswil heiniger.a@quicknet.ch

19099.13 Huber Markus, Innertkirchen kusi05@bluewin.ch

13130.13 Imfeld Paul, Lungern fam.imfeld@bluewin.ch

13275.13 Imfeld Vreni, Lungern fam.imfeld@bluewin.ch

14717.13 Inauen Martin, Schönried martininauen@bluewin.ch

10358.13 Iseli Marcel, Beatenberg marcel.iseli@gmx.ch

10407.13 Jenni Christine, Blankenburg chrige.jenni@gmx.ch

10751.13 Kiener Stefan, Uetendorf stefan.kiener@ruag.ch skiener@gmx.net

11516.13 Künzler Marlies, Meiringen h.kuenzler@quicknet.ch

11490.13 Küttel Hans-Peter, Bönigen b. Interlaken hp.kuettel@outlook.com

11468.13 Lehmann Walter, Goldswil b. Interlaken wal.lehmann@bluemail.ch

11595.13 Lustenberger Max, Luzern max@thorenberg.ch info@thorenberg.ch

10362.13 Perrot Theo, Steffisburg theilers@gmx.ch

11836.13 Plüss Bruno, Grasswil b.pluess@gmx.ch

13281.13 Roth Vreni, Schattenhalb roth-zenger@hotmail.com

11476.13 Rufibach Hans, Meiringen rufibachhans1978@hotmail.ch

13271.13 Rufibach-Perez Hans, Guttannen hans.rufibach@bluewin.ch

14733.13 Schmid Angela, Frutigen angelaschmid82@gmail.com

13273.13 Schmid Doris, Ringgenberg BE dorisschmid@hotmail.com

11487.13 Schmid Mario, Ringgenberg BE mario@die-schmids.ch mario.schmid@rychiger.com
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10421.13 Schneider Bernhard, Thun schneider41c@bluewin.ch

13167.13 Sieber Kathrin, Brüttelen sieberkathrin@bluewin.ch

14513.13 Steiner Marcel, Goldswil b. Interlaken marcel@goldswil.ch

10391.13 Stettler Roland, Gurzelen throst@bluewin.ch

17081.13 Stettler Therese, Gurzelen throst@bluewin.ch

10383.13 Steudler Thomas, Thun tom.ste@bluewin.ch

17537.13 Steudler-Feller Franziska, Thun spatzefranz@bluewin.ch

14712.13 Stiefvater Armin, Wilderswil stiefvater@bluewin.ch

10414.13 Stucki Ueli, Heimberg ueli.stucki@fivis.ch

11484.13 Teuscher Thomas, Interlaken tom.teuscher59@bluewin.ch

13169.13 Thomi Andrea, Latterbach andrea.thomi@fivis.ch

10425.13 Trachsel Ueli, Frutigen uelitrachsel@bluewin.ch

10432.13 Trösch Richard, Schönried troesch-kaiser@bluewin.ch

10352.13 Urweider Ernst, Innertkirchen info@alpenrose-innertkirchen.ch

10408.13 Weber Willi, Reichenbach im Kandertal willy72@bluewin.ch

10422.13 Wenger Fritz, Gümligen fritz.wenger@cslbehring.com

18038.13 Wittwer Martin, Eriz wittwer72@bluewin.ch

10393.13 Wyss Ernst, Thun ernstwyss47@gmx.ch

11488.13 Wyss Markus, Wilderswil markus.wyss3@gmail.com

10399.13 Zimmermann Hans-Jürg, Blumenstein nelly.zimmi@bluewin.ch

13555.13 Zimmermann Nelly, Blumenstein nelly.zimmi@bluewin.ch

11470.13 Zumtaugwald Elmar, Matten b. Interlaken el.zum@bluewin.ch
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